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MSSV
1250000048
1410000473
2010000037
2010000050
2050000030
2050000048
2050000059
2050000076
2050000100
2050000103
2050000138
2050000152
2050000166
2050000176
2050000215
2050000226
2050000233
2050000239
2050000246
2050000261
2050000307
2050000319
2050000354
2050000355
2050000356
2050000371

2050000435

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 7 - 2023

KHOA PALI

MON: BQ VI TRi (PATTHANA) , MA LOP: 515.PA.PALI402.1.1
GIANG VIEN: HT. THICH GIAC GIOI
NGAY GIO HQC: THU 4 TU TIET 1 PEN 4

Ho
Nguyén Ha Nhi
Mai Thi
Vo Gia
Tran Thi Thu
Nguyén Puc
Nguyén Truong
Nguyén Pt
Lé Hai
Tran Vian
Nguyén Xuan
Luu Truong
Hb Vin
Nguyén Thi Phuong
Db Thi
Nguyén Thi
Nguyén Thi My
bang Thi
Nguyén Thi Hong
Nguyén Thi
Nguyén Thi
Nguyén Thi Yén
Poan Thi
Nguyén Thi Huynh
Lam Thi
Nguyén Tt
Bui Thanh

Pham Thi Thu

Hai

Lién

Thuy
Duy
Huén
Khang
Luu
Quang

Sang

Ty
Anh
Anh

Duyén

Hing
Hanh

Hién

Ly
Mung
Nhu

Nhung

Phuong

Thuy

Phap Danh Piém
T. Giac Minh Tuc
TN. Lién Binh
TN. Tinh Lap
TN. Lién Tram
T. Nhuan Nguyén
T. Minh Canh
T. Van An
T. Quéng Thanh
T. Nhan Tanh
T. Van Quang
T. Nhuan Phé
T. Thanh Nguyén
TN. Diéu Ngd
TN. Tam Tinh
TN. Lién Chan
TN. Diéu Nhu
TN. Van Thuan
TN. Tué¢ buc
TN. Trung Hué
TN. Nhuan Long
TN. Nhan Hanh
TN. Phuong Tué
TN. Diéu Binh
TN. Phap Nhu
TN. Nhuan Tam
TN. Diéu Tinh

TN. Nha Hoa

Ghi chu



STT

28

29

30

31

MSSV

2050000448

2050000458

2050000473

2050000495

Ho
Hb Nhu Ngoc
Dinh Thi
Nguyén Thi

Ng6 Thi Nghia

Vin Phong
(K, ho tén)

Phip Danh Piém  Ghi cha
TN. Lién Thu
TN. Lién Quy
TN. Giac Hanh

TN. Quang Hau

Giang vién



